
1

4

-4

■ (dg VII

08 REGIONKANTO
Důležitá oblast, kde to všechno začalo • • 

• •

12 KANTO POKÉDEX 001-151
Seznamte se s původními příšerkami 
a pochytejte je všechny!

14 SAFARI ZÓNA KANTO
Čeká na vás slavný Pikachu, ale 
i legendární ptáci z Kanta

REGION SINOH
Objevte tajemnou oblast, inspirovanou 
japonským ostrovem Hokkaidó

SINOH POKÉDEX 387-4,93
4. generace pokémonů představila 107 no
váčků. Poznejte Leafeona či Shieldona

SAFARI ZÓNA SINOH
Seznamte se s Turtwigem s rostlinkou na 
hlavě i s Giratinem z jiné dimenze

IHHDTum
20 REGION JONTO

Starobylé ruiny dotvářejí atmosféru 
regionu opředeného tradicemi 
a mytologií

24 JONTO POKÉDEX 152-251
Edice Gold & Silver vypustily do světa 
100 nových příšerek druhé generace

26 SAFARI ZÓNA JONTO
Seznamte se s Totodilem, Tiranitarem 
či s Ho-Ohem

• „=.===--=*=========================================================== 
AtdANSm • "=====/-==-“=‘*
: 56 REGION UNOVA
• Vítejte v dalekém regionu, který se
. nepodobá žádné krajině, již jsme dosud
• navštívili

: 60 UNOVA POKÉDEX 494,-649
V pestré nabídce tamních bytostí si 
nepochybně najdete společníka, který 
vám bude vyhovovat

32 REGION HOENN
Pozoruhodná oblast s bahenními 
prameny, ostrovy a pouštěmi

36 HOENN POKÉDEX 252-386
Rozmanitému prostředí regionu 
Hoenn odpovídá i zvěřinec, plný 
originálních příšerek

38 SAFARI ZÓNA HOENN
Startovní pokémoni z oblasti Hoenn, 
ale i Eon Duo a mytický Jirachi

-O e
6 I KOMPLETNÍ PRŮVODCE POKEMON

62 SAFARI ZÓNA UNOVA
Legendární Virizion odhodlaně brání 
pokémony, někteří tady vládnou větrům 
i bouřím

tali V • 1 Ni

68 REGION KALOS
Kalos předchází pověst nejpozoruhodnější 
oblasti světa pokémonů

72 KALOS POKÉDEX 650-721
Region Kalos představil 72 zcela nových 
pokémonů, včetně jejich početných 
alternativních forem

SAFARI ZÓNA KALOS
V regionu Kalos si můžete vybrat hned ze 
dvou sad startovních pokémonů

0 1 ti

3



OBSAH

.. tor*

80 REGION ALOLA
Pojďte s námi zažít nekonečná dobrodružství 
zalitá sluncem

84 ALOLA POKÉDEX 722-809
Připravte se na setkání se starými známými, 
ale také s novými pokémony z ostrovního ráje 
Alola

&

4 
I

T.

114 TRENÉRSKÉ : 118 MIX 
TIPY : PŘÍŠEREK
Přečtěte si, jak • Zahrajte si
zúročit výhody : Pokémon Snap
jednotlivých : a sledujte
typů pokémonů, : Pikachua v roli
a využijte je : detektiva

122 POKÉMON

V roce 2016 se 
splnil sen fanoušků 
kapesních příšerek 
a vznikla herní 
aplikace pro 
mobilní telefony

F,
1.

1-

14

tede.. aalesne
C Ca

86 SAFARI ZÓNA ALOLA
Okouzlí vás roztomilá sovička
Rowlet, ale i kočičí ohnivý Litten

NJHPM. A
92 REGION GALAR

Ostrovní oblast inspirovanou Velkou 
Británií pokrývají pastviny, ale najdete v ní 
i průmyslová města

96 GALAR POKÉDEX 810-898
Pokédex z oblasti Galar připravil pro hráče 
spoustu neodolatelných velikonočních vajíček

98
Poznejte sílu Rillabooma i rychlost ohnivého 
útočného pokémona jménem Cinderace

104 REGION PALDEA
Zdánlivě přátelsky působící kraj ukrývá 
podivné tajemství

106

108

PALDEA POKÉDEX 906-1017
Paldea se stala prvním otevřeným světem, 
který osídlilo na 400 příšerek z různých 
pokédexů

SAFARI ZÓNA PALDEA
Někteří z pokémonů se při své poslední 
evoluci naučí pohyb, jedinečný pro svůj druh

124 SOUBOJ 
KARET
Jak hrát karetní hru 
Pokemon's Trading 
Card Game a proč 
je tak úspěšná na 
celém světě

128 DOBRODRUŽSTVÍ

ASHE KETCHUMA
Připomeňme si 
nejdůležitější části 
příběhu mistra mezi 
trenéry pokémonů

* o
KOMPLETNÍ PRŮVODCE PO


